
 

42. týdenní plán 

28.6 - 30.6. 2021 

 

 

pondělí  

• předávání učebnic, dokončení úklidu třídy 
• JEDEN SVĚT (přeloženo z minulého týdne, shlédneme 2 kratší filmy, na 

jejich téma proběhne společná diskuze 
• v tento den si ještě vezměte aktovku s pouzdrem, případně další 

tašku(igelitku), odnesete si totiž ze školy zbytek věcí (co máte ve 
skříňkách, např. tělocvik, ještě nějaké sešity) 

 
úterý  

• předáme prázdné skříňky, odevzdáme klíče 
• můžete přinést oblíbenou deskovou hru, budete mít prostor si zahrát 

středa  • v 8:25 se setkáme ve třídě, kde si rozdáme vysvědčení, rozloučíme se 
• na 9:30 se přesuneme na školní parkoviště u školy, kde se slavnostně 

ukončíme letošní školní rok. 

Milí rodiče a milé děti, 
 
první informace v posledním týdenním plánu je bohužel finanční, vybíráme 200,- Kč na 
školní výlety. Tato částka je odhadnuta, jelikož stále nemáme fakturu za autobus. Z této 
částky však vznikne každému z dětí přeplatek, který Vám převedeme do příštího školního 
roku.  
 
V pondělí si děti ještě přinesou aktovku, v úterý už můžou přijít na lehko, s kabelkou, taškou 
či malým batůžkem. 
 

Příjemné dny přejí Jana Šnévajsová, Zdeňka Smékalová a Marcela Jenišová 

 


